
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
05.10.2023 14:12

Treść
Zarządzenie Nr 356/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 3 października 2023 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora
Zespołu Szkół w Dłoni w przypadku Jego nieobecności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz
art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Ewelinę Kalecką – nauczyciela
dyplomowanego zatrudnionego w Zespole Szkół w Dłoni, do
zastępowania dyrektora szkoły w przypadku Jego nieobecności.

2. Pani Ewelina Kalecka będzie zastępować dyrektora Zespołu Szkół
w Dłoni w okresie nieobecności w pracy Pana Dariusza Niedźwiedzia,
który został wyznaczony do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół
w Dłoni zgodnie z zarządzeniem nr 349/2023 z dnia 12 września
2023 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Usług



Wspólnych w Miejskiej Górce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 października 2023 roku.

 

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


